
VERBATIM DVD-RW 4,7GB/ 4x/ DLP/ Jewel/
5pack

cena vč DPH: 259 Kč
cena bez DPH: 214 Kč

Kód zboží (ID): 6415669

PN: 3082121-14

Záruka: 24 měsíců

Přepisovatelná média DVD společnosti Verbatim (stejně jako přepisovatelné
disky CD) využívají technologie SERL (Super Eutectic Recording Layer). 
Technologie SERL umožňuje opakovaný zápis bez jakýchkoli šumů. U běžných
přepisovatelných médií se zapisovací vrstva každým zápisem opotřebovává, což
snižuje jejich kvalitu. U přepisovatelných médií Verbatim se však zapisovací
vrstva po každém cyklu vymazání vrátí do původního stavu a disk je dokonale
připraven pro další zápis. DVD-RW je médium pro sekvenční čtení a zápis, které je
určeno zejména k záznamu videa a k průběžnému zálohování počítačových dat. Na
disky DVD-RW lze zapisovat více než 1000krát. Formát DVD-RW podporuje
široká škála jednotek DVD-ROM a přehrávačů DVD. Vlastnosti: Zvýšená odolnost
vůči UV záření Vlastní technologie SERL Vynikající životnost Specifikace: Kapacita:
4,7 GB Max. rychlost zápisu: 4x Baleni: 5 Pack Jewel Case Povrch: Matt Silver

<strong>Přepisovatelná média DVD</strong> společnosti
<strong>Verbatim</strong> (stejně jako přepisovatelné disky CD) využívají
technologie SERL (Super Eutectic Recording Layer). <strong>Technologie
SERL</strong> umožňuje opakovaný zápis bez jakýchkoli šumů. U běžných
přepisovatelných médií se zapisovací vrstva každým zápisem opotřebovává, což
snižuje jejich kvalitu. U přepisovatelných médií Verbatim se však
<strong>zapisovací vrstva</strong> po každém cyklu vymazání <strong>vrátí do
původního stavu</strong> a disk je dokonale připraven pro další zápis.

DVD-RW je médium pro sekvenční čtení a zápis, které je určeno zejména k



záznamu videa a k průběžnému zálohování počítačových dat. Na disky DVD-RW lze
<strong>zapisovat více než 1000krát</strong>. Formát DVD-RW podporuje široká
škála jednotek DVD-ROM a přehrávačů DVD.

<h3>Vlastnosti:</h3>

Zvýšená odolnost vůči UV záření
Vlastní technologie SERL
Vynikající životnost

<h3>Specifikace:</h3>

Kapacita: 4,7 GB
Max. rychlost zápisu: 4x
Baleni: 5 Pack Jewel Case
Povrch: Matt Silver

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

